Liebe Gaste!

Herzlich willkommen im
Gutshof Bauers Stuben.
Unser Familienbetrieb freut sich sehr,
dass Sie den Weg zu uns gcfundcn haben.
Wir hoffen, Sie genieben thre Pause vom A“tag!

thnen hat unser Wein so gcmunclct,
dass Sie diesen zuhause auch genieben méchten?
Kein Problem...
Gerne kénnen Sie sich thren Weinkeller
mit unseren Weinen bestiicken.
Unser Service bringt thnen gerne die

aktuelle WcinPrcislistc.

Der Weinverkauf ist von 11 bis 21 Uhr geé{:f:nct

zu den Rcstaurantégnungszcit

Bitte beachten Sie unsere @gnungszeitcn

Restaurant

Donnerstag bis Samstag
12 — 22 Uhr
Sonntags

11.30 — 21 Uhr

Kiichenzeiten

Donnerstag bis Samstag
12- 21 Uhr
Sonntags

11.30 Uhr — 20.30 Uhr



Vorsl:)eisen

CrcmcsuPPc vom Hokkaidokiirbis
mit Kiirbiskernsl und Knuspcrsténgli vcgctarisch

Kleiner, bunter Bcilagcnsalat vegetarisch

KleinerFeldsalat mit Knobi~Vinaigrcttc,
SPcclc und Croutons

Echter Réuchcrlachs aumC zwel Kartoﬁcclrbsti
und Sahnemeerrettich

als Hauptgang
Rinclcrcarpaccio mit Pesto & Parmesan

Knuspcr~5campi
mit kleinem Salatbukett und DiP

gcbackcncr Ziegenca membert

auf Rotc~f>cctc~CarPaccio

mit Vin-Chili ~-Gelee

und kleinem Salatbukett  vegetarisch

Saumagcn~CarPaccio mit Scnmc~Vinaigrcttc

8,50 Euro

5,50 Euro

7,50 Euro

10,90 Euro

18,90 Euro

13,90 Euro

11,50 Euro

11,80 Euro

8,50 Euro



Lieblingsgerichte

Pfslzer Roulade vom Landschwein
mit ch|<~]5rét1cﬁ”ung
und Bratkartoffeln 14,90 Euro

Medaillons von der Schweinelende
mit griner PfefferrahmsoBe
und Spétzlc 17,90 Euro

Cordon Bleu vom Schweineriicken
mit Kochschinken und Gouda gcmcﬁ”t
und Pommes 19,80 Euro

Wiener Kalbsschnitzel
mit Preiselbeeren &Bratkartoffeln 21,90 Euro

In Merlot gcschmort:c Ochscnbéclcchcn
mit Spatzle 21,50 Euro

Rostbraten vom Rind
mit gcschmort:cn Zwiebeln
und Bratkartoffeln 21,80 Euro

Keschde-Saumache 17,90 Euro
Kastanicn~Saumagcn mit APFcLRotlcraut und Bratkartoffeln

Winzerteller
Bratwurst, Saumagen & Leberknadel mit Weinsauerkraut
und Bratkartoffeln 19,00 Euro



Késcspétzlc mit Cryere-K3se, Zwiebeln

Ohne Fleisch und so lecker....

und Salat vcgctarisch

StcinPi|z~Nuclc|taschcn in Truffelsahne

Tagliatc”c mit Kol<os~Currg~SoBc

uncl gcbratcncn Ricscngarnclcn

Salate frisch vom Markt

vcgctarisch

GroBer, bunter Salatteller mit Hausclrcssing und

chctarisch

Gebratenen Putenbruststreifen
Gebratenen Rinderstreifen
KnusPcrscamPi

Gebackenem Zicgcncamcmbcrt

GroBer Feldsalat mit Knobi~Vinaigrcttc und

SPcck & Croutons

Gebratenen Putenbruststreifen
Gebratenen Rinderstreifen
KnusPcrscamPi

Gebackenem Zicgcncamcmbcrt

14,50 Euro

18,50 Euro

23,90 Euro

11,50 Euro

14,90 Euro
16,90 Euro
16,90 Euro
17,90 Euro

17,90 Euro
18,90 Euro
19,90 Euro
19,90 Euro
20,90 Euro



Dessert

Duett von dunkler & heller Mousse au Chocolat 8,50 Euro
mit Roter Griitze

Geeiste Nougat~MarziPan~ Lasagne 8,90 Euro

Lauwarmes Schokokiichlein
mit einer Kugcl Vanilleeis 8,70 Euro

Creme Bruleé

mit einer Kugcl Vanilleeis 9,50 Euro
Dessert-Variation

Lvun allem ebbes...« 14,50 Euro
Gemischtes Eis

Vanille-, Schoko- und Erdbeereis

mit Sahne 5,90 Euro
3 Kugcln Vani”ccis, Sahne und

Vcrsuchung Roter-Griitze 6,80 Euro
Sonnenbecher Eierliksr 6,80 Euro
Nussbecher

Vanilleeis und Nusseis mit verschiedenen Niissen

Karamellsope und Sahne 8,80 Euro

Winzer-Dessert

Zitronensorbet mit Secco aufgcgosscn 8,50 Euro






Obne Tiallols,
/{/ 7 Porson-

Schinken, Salami & Kasevariation
Butter, hausgemachte Marmelade
Kriuter-Rithrei mit Bacon
Kleiner Wurstsalat
Jogurt mit frischem Obst
und zwei Brotchen

RS

BWL&///% awwer @o/;
74«} 7 Lerson-

French Toast
mit stibem FrUchtetoPPing,
Rostbrot mit Avocado,
Pochiertes i
Acai-Mini-Bowl mit Granola, Kokoschips
Jogurt mit frischem Obst
20,50 €



2 Secco Romeo
2 kleinen Heiﬁgetrénken
2 French Toast mit siiBem Topping
2 Réstbrote mit Avocado &
Pochiertem Ei
2 Lachs~CrePes~Ré”chen
2 Acai-Mini-Bowl mit Granola & Kokoschips
2 Jogurt mit frischem Obst
5chin|<en, Salami & Kasevariation
Tomaten~Mozzare”a~5PieB
2 Brotchen

44 €



